
Diplomová práce

Název práce: Hodnocení socio-ekonomických dopad ů činnosti podniku chemického pr ůmyslu 
na okolí a místní komunity

Autor práce: Bc. Petr Jirk ů

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 7

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 5

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 5

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 8

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 4

7) Práce splňuje obsah zadání: 9

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 9

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 70

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 2.12.2015

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Posudek vedoucího

Student zpracovával téma nárazové, což bylo mimo jiné i důvodem pro přepracování práce. V teoretické části 
student neosvědčil v dostatečném rozsahu schopnost práce se zahraniční aktuální literaturou. V praktické části 
byla po úpravě realizova dostupná šetření, byly osloveny veškeré místní komunity podniku a přepracované 
závěry práce lze považovat za přínosné jak pro podnik, tak i pro rozšíření věděckého poznání řešené 
problematiky.


